

Arkusz asortymentowo-cenowy

Załącznik nr 2 do SWZ

Lp.	Asortyment	Jm	Ilość	stawka jednostkowa netto	wartość netto	VAT	cena jednostkowa brutto	wartość brutto	nazwa producenta i kraj pochodzenia	nazwa handlowa wyrobu / numer katalogowy	
Część nr 9 - zestaw do złamań okołoprotezowych											
1.	System kabli ortopedycznych z zaciskami	szt.	50	680,00 zł	34 000,00 zł	8%	734,40 zł	36 720,00 zł	ChM sp. z o.o. Polska	Kabel do cerklarzu z zaciskiem-splot-2,0x600	4.5250.600S
2.	Płyta anatomiczna LCP do bliższego końca kości udowej, płyta hakowa	szt.	10	2 000,00 zł	20 000,00 zł	8%	2 160,00 zł	21 600,00 zł	ChM sp. z o.o. Polska	7,0ChLP płytką udowa okołoprotezowa ...otw.L-...P; 7,0ChLP płytką udowa okołoprotezowa ...otw.L-...L; 7,0ChLP płytką nakrętarzowa okołoprotezowa L-42; 7,0ChLP płytką nakrętarzowa okołoprotezowa L-50; 7,0ChLP płytką udowa okołoprotezowa 4otw.L-169; 7,0ChLP płytką udowa okołoprotezowa 4otw.L-176; 7,0ChLP płytką udowa okołoprotezowa ...otw.L-...P; 7,0ChLP płytką udowa okołoprotezowa ...otw.L-...L; 7,0ChLP płytką udowa okołoprotezowa 4otw.L-143	3.7220.xxx; 3.7221.xxx; 3.7222.xxx; 3.7223.xxx; 3.7224.600; 3.7225.600; 3.7276.604, 3.7277.604, 3.7273.xxx, 3.7274.xxx, 3.7275.604
3.	Płyta LCD kondylarna do dalszego końca kości udowej	szt.	4	990,00 zł	3 960,00 zł	8%	1 069,20 zł	4 276,80 zł	ChM sp. z o.o. Polska	7,0ChLP płytką kłykciowa udowa lewa ...otw. L-...; 7,0ChLP płytką kłykciowa udowa prawa ...otw.L-...;	3.4023.xxx; 3.4024.xxx
4.	Pozycjoner kabla z możliwością zablokowania w płycie blokowej	szt.	20	85,00 zł	1 700,00 zł	8%	91,80 zł	1 836,00 zł	ChM sp. z o.o. Polska	7,0ChLP wkręt do cerklarzu	3.1221.xxx
5.	Śruby kaniulowane 5,0 mm; 7,3 mm kanikalne oraz blokowane	szt.	60	200,00 zł	12 000,00 zł	8%	216,00 zł	12 960,00 zł	ChM sp. z o.o. Polska	Wkręt kaniulowany samogwin.5,0x16/...H; Wkręt kaniulowany samogwin.5,0x32/...H; 7,0ChLP wkręt samogwintujący 5,0x...T; 7,0ChLP wkręt stożkowy samogwin.5,0x...T; 7,0ChLP wkręt kaniulowany 7,3x...T; 7,0ChLP wkręt stożkowy kaniulowany 7,3x16/...T	3.1541.xxx; 3.1542.xxx; 3.5210.xxx; 3.5216.xxx; 3.5221.xxx; 3.5224.xxx
6.	Śruby korowe fi 4,5	szt.	20	60,00 zł	1 200,00 zł	8%	64,80 zł	1 296,00 zł	ChM sp. z o.o. Polska	Wkręt korowy samogwin. 4,5x...T	3.1471.xxx
					72 860,00 zł			78 688,80 zł			

Zamawiający wymaga aby Wykonawca nieodpłatnie (w formie użyczenia lub innej) zapewnił na czas trwania umowy pełne instrumentarium niezbędne do zakładania asortymentu objętego zamówieniem i jego serwis, tj. wymiana uszkodzonych elementów, naprawy, ostrzenie, itp.; dostawa instrumentarium w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy; uzupełnianie zużytych elementów instrumentarium w ciągu 72 godzin roboczych od momentu zgłoszenia z dostawą bezpośrednią na Blok Operacyjny

Oświadczam, że zaofiarowany asortyment spełnia wszystkie wymienione wyżej wymagania Zamawiającego.

UWAGA: arkusz MUSI być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. Zaleca się, aby przy podpisywaniu zaznaczyć opcję widoczności podpisu.